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"Adaletin olmadığı yerde merhamet ararsınız"

Kısa bir tatil yapmam sebebiyle; Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyeliğine getirilen Bülent Arınç’ın alacağı maaş

ve maaşıyla ilgili açıklamalarına geç yer vermiş olacağım, özür dilerim.

Konuyla ilgili benim de Bülent Bey’e hitaben söylemek istediklerim var;

Bülent Bey;  yeni görevinizde alacağınız maaşın yarısını KHK mağdurlarına vereceğiniz yönündeki sözlerinizi ister insani

ister İslami yönüyle değerlendirelim, olmadı, yakışmadı. Sözlerinizde samimi olmanız da bu gerçeği değiştirmez.

Bakınız, KHK mağduru Ahmet Alay isimli bir öğretmenin sözleriniz üzerine gönderdiği mailin bir kısmını paylaşayım

sizinle.

“Bülent ARINÇ'ın bir kaç gün önceki kendilerinin maaş zammı ile ilgili açıklamasını okudum, utandım. Aldığı paranın

yarısını burs yarısını da KHK mağdurlarına destek olarak verecekmiş. Kendilerinin para dağıtmak yerine adalet

dağıtmalarını beklerdim. “

Benim KHK mağdurlarına dağıtabileceğim bir maaşım yok. Yolu hiçbir şekilde Gülen’le kesişmemiş biri olarak; yolu

kesişmiş insanların bir kısmının rahat, bir kısmının mağduriyet yaşamasını seyretmekten başka bir şey gelmiyor elimden.

Okur mailleri dışında FETÖ soruşturması nedeniyle çevremde tanıdığım ve mağduriyet yaşayan birçok insan var. 1000

küsur emekli maaşını oğluna veren anneler, geçinemediği için evini evlatlarına açan aileler tanıyorum. Bu insanlar maddi

zorluklar dışında manevi olarak sıkıntı yaşıyorlar. Onlar size verilen maaşın ne yarısını ne tamamını istiyorlar.  İstedikleri

tek şey ADALET.

2015 yılında Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Engin’le bir söyleşi yapmıştım. Bir

sözünü hiç unutmuyorum “Adaletin olmadığı yerde merhamet ararsınız.”

Sizin yaklaşımınızda “Adalet veremiyoruz, merhamet verelim.”  babında oldu biraz. Kusura bakmayın ama maaşınızın

yarısını mağdurlara vereceğinizi açıklayarak vicdanınızı rahatlatırsınız sadece.

Böyle bir açıklama yapmamış olmanızı dilerdim. Zira kimin parasını kime ve ne için verdiğiniz sorgulandığında “Ne

İnsani, ne İslami, ne de Vicdani” açıdan ortaya çıkan tablo şık durmuyor.

İHLAS ARMUTLU TATİL KÖYÜ VE İDO YETKİLİLERİN DİKKATİNE…

Yapmış olduğum tatille ilgili bir iki hususta eleştirilerimi dile getirmek istiyorum. Yalova bölgesinde  emlakçımız Sönmez

Bey var. Sağ olsun kendisi sık sık “Şöyle uygun, böyle uygun daireler var” diye tahrik edici mesajlar gönderir. Biz de

tahriklere yenik düştük ve kısa bir deniz molası verdik.

İhlas Armutlu Tatil Köyü sevdiğim bir yerdir. Dairelerin ve sitenin temizliği düzeni iyidir vs. Fakat iki husus da yanlış bir

politika uyguluyorlar.

- Site içindeki kediler sokak kedilerinden daha aç. Site görevlisine bu durumu iletip, sitenin belirli yerlerine kuru mama
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bırakmalarını önerdiğimde bana verdiği cevap “Kedileri müşteriler besliyor, bizimle ilgisi yok” oldu. Tatilcilerin veya

devremülk sahiplerinin kedileri devamlı olarak besleme imkânları yoktur. Hayvanların müşterilerin insafına bırakılmasını

da doğru bir davranış olarak bulmadım açıkçası. Yetkililerin bu hususu dikkate almalarını rica ediyorum.

- İkinci husus yıllardır aynı sorunun yaşanmasına rağmen düzenlemeye gidilmeyen Kadınlar Plajı. Güvenlik çok iyi fakat

alan yetersiz, şezlonglar yetersiz. Kimse tatilde şezlong kavgası yapmak istemez. Bu sorunu kendilerince çözmeye

çalışan müşterilerin mutlu olduğunu söyleyemeyeceğim. Yer konusu kolay çözülemeyecek bir sorun fakat site içindeki

açık havuz ücreti de çok yüksek. Üç saati 15 TL olan havuza 6-7 kişilik bir ailenin gitmesi çok zor. Hâlbuki havuz fiyatı

düşük tutularak müşterilerin plajda yoğunlaşması önlenebilir.

Armutlu için ulaşım olarak genellikle İDO (İstanbul Deniz Otobüsleri)’yu tercih ederim. İDO, biletleri çok ucuza

satmamasına rağmen ayrıca “Hizmet Bedeli” talep ediyor. Kendi web sitesinden sattığı bilet için neden bedel alıyor

anlamış değilim.

Bir husus da Yenikapı İDO terminalindeki tuvaletlerin eskiden ücretsiz iken artık ücretli olması. Üstelik 2 TL gibi bir rakam

söz konusu. Bugüne kadar İstanbul’da rastladığım en yüksek bedel.

Umarım en kısa zamanda vatandaş aleyhine olan bu uygulamalardan vazgeçilir.

Ayşe Baykal

aysbykl2018@gmail.com
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Bu haber bir veda
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Asgari ücret ve Zehra Zümrüt Selçuk’un başörtüsü

https://www.odakitap.com/turkiye-de-hukuku-yeniden-dusunmek-kolektif/9789750518560
mailto:
https://odatv4.com/makale/bu-haber-bir-veda-06012011-175939


Popüler Yazılar

30.12.2019

Kanal İstanbul'a neden karşıyım

26.12.2019

Süleyman Soylu ile ne konuştuk
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“Tayyip Bey bizim tarafımızda”mesajı vermek neden
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Bir babayı bu kadar aciz durumda bırakmak neden
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede
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Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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Soner Yalçın
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